ARISTONYMVS comicus. Ex fabulis eius est Sol algēs, quā Athenæus in Diogenis philosophis citat. Vixit Ptolemæo Philadelpho regnante, & successore eius Philopatore. Ac post Apollonium regię Bibliothecæ præfuit annū agens LXXIIII. Cum autē res suas composuisset, tanquā ad Eumenem se recepturus, in carcere ad tēpus est custoditus: sed dimissus, ex

Mors Aristotelis.

Timæus in scelerator Aristotelis.

Scriba naturæ mente prætramento usus.

\* Chronologia repugnat, nisi sit alius ab eo qui in seclis est Socratem.

Multiplex est ruditio.

stran.

strāguria decessit, anno etatis LXXVII. Scripta eius permulta sunt.

ARISTYLVVS & Aripbrates ab Aristophane perstringuntur, ut homines obsceni & flagitiosi, &c.

ἀρκάδας μιμήμενοι.) Arcadum imitatores. Prouerbiū, de ijs qui aliis laborāt. Nam Arcades cum bellicosissimi Græcorum essent, priuatim quidem uicerūt neminem: aliorum uerò socij, multos. Sic Plato Pisandrum Arcades imitari dicit, quòd comœdias à se factas, inopia coactus, alijs traderet.

ἀρκάδιον μὲν αἰτῆς, μέγα μὲν αἰτῆς, οὗτοι δὲ σω.) Arcadiam à me petis: rem magnam petis, quam nō dabo. De ijs qui magna & inutilia petunt.

ARCADIVS grāmaticus Antiochenus, scripsit de Orthographia, de Consecutione partium orationis, Onomasticum admirabile.

ἀρκάθος.) Juniperus, gen<sup>9</sup> stirpis spinose, cuius odorē omnia reptilia auersatur.

\* ἀρκῆ. \* ἀρκῆ παρῆσις τῆ ἰχθυή ζῆτις.) Urfa præsente, uestigia quæris. De ijs qui ea se quærere simulant, quæ adsunt.

ἀρκιεύση.) Apud Brauronios, mulieres ex oraculo, depellendæ pestilentiaë causa, ob cicurem ursam interfectā immisissæ, Dianæ initiabantur.

ARCTINVS, Telei filius, à Naute oriundi, poeta, discipulus Homeri, autore Artemone Clazomenio, in scripto de Homero: uixit Olympiade IXX, cccc annis post bellum Troianum.

ἀρκίον.) Ursus uel urfa, animal: & sidus quod perpetuò mouetur. Arcturus aut dicitur & ipse integer Bootes, & quæ sub eius cingulo est stella. Appellatur & Arctophylax.

ἀρμα.) Harma locus Atticæ. Prouerbiū ὅταν δι' ἄρματος ἀσπράψῃ: Cū per (Currū) Harma fulgurauerit. De ijs quæ tardè fiunt.

Cruelitas inuisa. HARMATIVS plurimū potuit apud Zenonidē imperatricē, & ipsum Basiliscū. Est aut occisus à Zenone imperatore, ac cæde eius ciues admodū sunt gauisi. Nam sub Leone quoscūq; Thracas, q; seditionē mouerant, cepisset, hos manibus amputatis dimiserat. Cæterum Onoulus quidā eū interfecit, quē Harmatius pauperē & recens à Barbaris ueniētem, humaniter susceptum, Comitē primum fecerat: deinde præfectū Illyriorū, & ad cōuiuia multo argēto instruxerat. Sed is Barbarica perfidia, & sanguinaria manu, gratiam illi retulit.

Onoulus in gratias.

HARMATVS. Cum Basiliscus imperator Harmato, ut cognato, liberū aditū ad Zenonidē uxorē permitteret: ac diutius cōsuetudo duraret: amboq; forma insigni essent, deperire inter se cœperūt. Hinc oculos in se inuicē cōijciebant, & uultus subinde cōuerrebāt, & aridebāt inter sese. Hinc dolor ex amore ortus, uultu tegebatur. Cū uerò animos suos Danieli eunucho, & Mariæ obstetrici aperuissent: uix ijs medicati sunt coit<sup>9</sup> medicina. Itaq; Zenonis Basilisco blandiū, ut amator principē in urbe locū teneret. Cū aut Theodoricus uideret, Harmatū ab omnib. coli, seq; uinci ab adolescentē, qui capillos tantum & alias corporis exercitationes curaret, indignabatur. At Harmatus cū auri affluentia, tū honorū magnitudine inflatus, neminē sibi fortitudine præstare putabat: ac tantū in eouacordia ualebat, ut Achillis habitu equo cōscenso, in Hippodromo se iactaret. Quò magis aut ea gloriolē infania teneretur, acclamationib. infimæ plebeculæ fiebat, quæ Pyrrhū illū appellaret. Quod si eò faciebat, quòd rubicunda esset facie: rectè dicebat. Sin ad laudē fortitudinis, deliniebat, ut adolescentem. neque enim heroes petebat, ut Pyrrhus: sed mulieres deperibat, ut Paris.

ARMENII. Interiores Indi & Iberes & Armenij sub Constantino Magno baptizati sunt.

HARMODII melos. Prouerbiū, de rebus duris. Nam cantilenæ de Harmodio sunt eiusmodi. Harmodius & Aristogiton, Athenienses, tyrannos aggressi, (Hipparchus) Hippia sustulerunt, cū gladios myrti ramis inuoluissent.

ἁρμονία.) Harmonia existit ex iis quæ inter se apta sunt. Oportet enim esse fides, deinde certa ratione intētas esse, & sic existere harmoniā. Non pugnat autem cū ijs quæ apta sunt, sed illa sequitur: itaq; se habet, ut illa quæ apta sunt, se habent. Harmonia est fidium concentus. Anarmonstia uerò, est animati corporis morbus, & infirmitas, & turpitudō. Ac morbus quidē immoderatio elementū: infirmitas uerò simularium partū: turpitudō, instrumentaliū.

HARMOSTAE, prætores, qui à Lacedæmoniis in subiectas urbes mittebantur.

ARNE. Vrbs Bæotia. ἀρνίον σοι λελάληκεν) Agnus tibi locutus est. Agnus in Aegypto, ut aiunt, uocem humana locutus est. Inuentus autem est regium

regium draconem alatum habere supra caput, longitudine IIII cubitorum, ac cuidam futura prædixit.

ARNVPHIS Aegyptius philosophus, Marco philosopho Romanorum Imperatori familiaris. Cum autem aliquando Romani siti laborarent, effecit ut subito nubes obscura existerent, & ingentem pluuiam effunderent, cum tonitruis & fulgoribus crebris. Alij dicunt, Iulianum Chalcedum hoc miraculum edidisse.